
จํานวน จํานวนเงิน
(หน่วย) (บาท)

1 ช้ันวางอุปกรณแ์บบพับได้ 5 ช้ัน 3,800.00  1ชุด 3,800.00      
2 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 1 25.00       50 เล่ม 1,250.00       
3 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 2 25.00       50 เล่ม 1,250.00       
4 ตรายางชุด ก-ฮ 850.00     1 ชุด 850.00         
5 หนังสือชุดนานาชาต ิ3 ภาษา 720.00     1 ชุด 720.00         
6 กระดานสอนบวกเลข 850.00     1 ชุด 850.00         
7 ฝึกลากเส้นและตัวติดแม่เหล็กเรขาคณิต 290.00     1 ชุด 290.00         
8 สติกเกอร์ส ี(ดํา,ขาว,ส้ม,ชมพู,ฟ้า) แผ่นใหญ่ 40.00       10 แผ่น 400.00         
9 เก้าอี้พิงหลัง (กว้าง 1 ฟุต สูง 1.5 ฟุต) 580.00     24 ตัว 13,920.00     
10 กระดานไวทบ์อร์ด (40 x 60) 200.00     1 อัน 200.00         
11 ตู้ลิ้นชักอเนกประสงค์ 4 ช้ัน (พลาสติก) 1,350.00  4 ตู้ 5,400.00       
12 ตาช่ัง 460.00     1 อัน 460.00         
13 สมุดรายงานตัว (ก่อนเด็กประถมวัย) 20.00       100 เล่ม 2,000.00       
14 บล็อกสร้างบ้าน 425.00     1 ชุด 425.00         
15 สก็อตเทปใส 1/2 นิ้ว ขนาดใหญ่ 20.00       10 ม้วน 200.00         
16 กาว 2 แบบบาง 1 นิ้ว 40.00       10 ม้วน 400.00         
17 ตัวอย่างสี่เหลี่ยม 400.00     1 ชุด 400.00         
18 ลูกบอลยางบีบ 50.00       12 ลูก 600.00         
19 ชุดฝึกไหวพริบ (7 มหัศจรรย)์ 520.00     1 ชุด 520.00         
20 เชือกกระโดด (ขนาดเล็ก) 65.00      5 เส้น 325.00         
21 ไม้กระดกรูปสัตว ์ 3,900.00  3 ชุด 11,700.00      
22 ชุดเครื่องมือช่าง ชุดใหญ่ แบบมเีสยีง 1,800.00  1 ชุด 1,800.00       
23 ชุดเครื่องครัว ชุดใหญ่ แบบมเีสยีง 1,800.00  1 ชุด 1,800.00       
24 สไลเดอร์ช้าง ขนาด 94x107x94 ซม. 4,990.00  1 ชุด 4,990.00       
25 รถดุ๊กดิ๊ก 1,600.00  5 ชุด 8,000.00       
26 ตุ๊กตาสัตว์เด้งดึ๋ง 400.00     6 ตัว 2,400.00       

รายละเอยีดแนบท้าย (วัสดุการศึกษา)
ของศูนย์พัฒนาเทศบาลตําบลปากนํ้าท่าเรือ (บ้านหินช้าง)

หมายเหตุลําดับ รายการ ราคา



(ต่อ)
จํานวน จํานวนเงิน
(หน่วย) (บาท)

27 ชุดเล่านิทานหรรษา เรื่องกระต่ายกับเตา่ 1,500.00   1 ชุด 1,500.00       
28 จิ๊กซออะคิลิค 2 หน้า ชุดหนูน้อยอาเซียน 775.00     2 ชุด 1,550.00       

รวมเป็นเงิน 68,000.00    
จํานวนเงิน (ตัวอักษร)      (หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

รายละเอยีดแนบท้าย (วัสดุการศึกษา)
ของศูนย์พัฒนาเทศบาลตําบลปากนํ้าท่าเรือ (บ้านหินช้าง)

ลําดับ รายการ ราคา หมายเหตุ



จํานวน จํานวนเงิน
(หน่วย) (บาท)

1 คูลเลอร์น้ําสแตนเลส หัวม้าลายเบอร์ 26 3,950.00  1 อัน 3,950.00      
2 เครื่องช่ังน้ําหนัก 460.00     1 อัน 460.00         
3 ฝึกลากเส้นและตัวติดแม่เหล็กเรขาคณิต 290.00     1 ชุด 290.00         
4 จับคูตั่วเลขนับจํานวน 630.00     ชุด 630.00         
5 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 1 25.00       35 เล่ม 875.00         
6 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 2 25.00       35 เล่ม 875.00         
7 ภาพชุดประกอบการระบายสี ชุด 1 25.00       35 เล่ม 875.00         
8 ภาพชุดประกอบการระบายสี ชุด 2 25.00       35 เล่ม 875.00         
9 ช้ันวางอุปกรณแ์บบพับได้ 5 ช้ัน 3,800.00  2 ช้ิน 7,600.00       
10 จิ๊กซอถาดอาหารทะเล 790.00     1 ชุด 790.00         
11 ชุดวัดส่วนสูงสัตว์บ้านน่ารัก 450.00     1 ชุด 450.00         
12 ตรายางชุด ABC 830.00     1 ชุด 830.00         
13 สมุดรายงานตัว (ก่อนเด็กประถมวัย) 20.00       35 เล่ม 700.00         
14 หนังสือไม้ หัดอ่าน ก.ไก-่ภาพ 500.00     1 ชุด 500.00         
15 ชุดฝึกไหวพริบ (7มหัศจรรย)์ 520.00     ชุด 520.00         
16 ภาพตัดต่อบ้านของฉัน 450.00     1 ชุด 450.00         
17 บล็อคปราสาทตัวอักษร A-Z 50 ช้ิน 590.00     1 ชุด 590.00         
18 ตุ๊กตาสัตว์เด้งดึ๋ง 400.00     5 ตัว 2,000.00       
19 ถุงถั่วฝึกกล้ามเนื้อมือ ก - ฮ 3,850.00  1 ชุด 3,850.00      
20 ไม้กระดกรูปสัตว์ 3,900.00  2 ชุด 7,200.00       
27 ชุดเครื่องมือช่าง ชุดใหญ่ แบบมเีสยีง 1,800.00  1 ชุด 1,800.00       
28 แป้นบาสยีราฟ 4,000.00  1 ชุด 4,000.00       
29 หุ่นมือรูปสัตว์ขยับปากได ้(ชุดละ 6 ตัว) 1,500.00   1 ชุด 1,500.00       
30 เครื่องลากจูงรูปสัตว ์8 เสียง 445.00     2 ชุด 890.00         

รวมเป็นเงิน 42,500.00    
จํานวนเงิน (ตัวอักษร)      (สี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลําดับที่ รายการ ราคา หมายเหตุ

ของศูนย์พัฒนาเทศบาลตําบลปากนํ้าท่าเรือ (บ้านเกาะสนิไห)
รายละเอยีดแนบท้าย (วัสดุการศึกษา)



จํานวน จํานวนเงิน
(หน่วย) (บาท)

1 คูลเลอร์น้ําสแตนเลส หัวม้าลายเบอร์ 26 3,950.00  1 อัน 3,950.00      
2 ฝึกลากเส้นและตัวติดแม่เหล็กเรขาคณิต 290.00     1 ชุด 290.00         
3 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 1 25.00       35 เล่ม 875.00         
4 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 2 25.00       35 เล่ม 875.00         
5 ภาพชุดประกอบการระบายสี ชุด 1 25.00       35 เล่ม 875.00         
6 ภาพชุดประกอบการระบายสี ชุด 3 25.00       35 เล่ม 875.00         
7 ดินน้ํามันวิทยาศาสตร ์(500 กรัม) 100.00     5 ชุด 500.00         
8 รถดุ๊กดิ๊ก 1,600.00  2 ชุด 3,200.00       
9 ไม้กระดกรูปสัตว์ 3,900.00  1 ชุด 3,900.00      
10 กระดานสอนบวกเลข 700.00     1 ช้ิน 700.00         
11 จิ๊กซอถาดอาหารทะเล 750.00     1 ชุด 750.00         
12 ชุดวัดส่วนสูงสัตว์บ้านน่ารัก 440.00     1 ชุด 440.00          
13 ตรายางชุด ABC 830.00     1 ชุด 830.00         
14 กระดานทดสอบเชาว์ 630.00     1 ชุด 620.00         
15 แปรงลบกระดาน 20.00       1 อัน 20.00           
16 สไลเดอร์ช้าง 4,990.00  1 ชุด 4,990.00       
17 ตุ๊กตาสัตว์เด้งดึ๋ง 400.00     5 ตัว 2,400.00       
18 ตัวต่อพลาสติก 500 ช้ิน 1,500.00   2 ชุด 3,000.00       
19 ระนาดสีรุง้ 12 เสียง 800.00     2 อัน 1,600.00       
20 แป้นบาสสีหวาน 3,800.00  1 ชุด 3,800.00      
21 ชุด Shopping 1,350.00  1 ชุด 1,350.00       
22 เครื่องช่ังน้ําหนัก 460.00     1 ตัว 460.00         
23 ตัวต่อชุดกลาง 500.00     1 ชุด 500.00         
24 ชุดน้ําชากาแฟ 600.00     1 ชุด 600.00         

รวมเป็นเงิน 37,400.00    
จํานวนเงิน (ตัวอักษร)      (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ลําดับที่ รายการ ราคา หมายเหตุ

รายละเอยีดแนบท้าย (วัสดุการศึกษา)
ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจํามัสยิดอูบูดิยะห์ (หมู่ที่ 4 บ้านเกาะสนิไห)



จํานวน จํานวนเงิน
(หน่วย) (บาท)

1 คูลเลอร์น้ําสแตนเลสหัวม้าลาย เบอร์ 26 3,950.00  1 ใบ 3,950.00      
2 ตรายางครุฑ 60.00       1  ตัว 60.00           
3 เครื่องช่ังน้ําหนัก 460.00     1  ตัว 460.00         
4 ฟิวเจอร์บอร์ดกลาง 60.00       5  แผ่น 300.00         
5 สมุดเบอร์2ปกเคลอืบ 40.00       6  เล่ม 240.00         
6 สมุดลงเวลาของราชการ 75.00       6  เล่ม 450.00         
7 สันปก พลาสติกเบอร์ 7 7.00         20  อัน 140.00          
8 สันปก พลาสติกเบอร์ 10 10.00       12  อัน 120.00          
9 กรรไกร 4  นิ้ว หัวมน 15.00       6  อัน 90.00           
10 กระดาษการ์ดหอม A4 120.00     2  ห่อ 240.00         
11 กระดาษทําเกยีรติบัตรแบบมลีายขอบA4 250.00     1  ห่อ 250.00         
12 กระดาษโฟโต้ 210 แกรม ( 100 แผ่น ) 600.00     1  ห่อ 600.00         
13 ตระกร้าแชร์บอล 250.00     2  ห่อ 500.00         
14 ลูกแชร์บอลยาง 250.00     2  ลูก 500.00         
15 กระดาษร้อยปอนด์ A4 250.00     2 ห่อ 500.00         

หมึกเติมอิงค์เจ็ค canon 100 มล.
 ดํา น้ําเงิน เหลือง ชมพู 

17 กบเหลาดินสอ ตั้งโต๊ะ 350.00     2 ตัว 700.00         
18 รถลาก ABC 700.00     1 ชุด 700.00         
19 กระดาษทําปกแฟนชี  A4 100.00     6 ห่อ 600.00         
20 เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10 80.00       3 ตัว 240.00         
21 ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 180.00     1 กล่อง 180.00          
22 กาวน้ําลูกกลิ้ง ( หลอดใหญ ่) 15.00       6 ขวด 90.00           
23 กาวยางยูฮู้ ้20 มล. 45.00       6 ขวด 270.00         
24 เชือกกระโดด 65.00      3 เส้น 195.00          
25 กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว 50.00       5 ม้วน 250.00         

8 ขวด 1,100.00        สีละ 2 ขวด

รายละเอยีดแนบท้าย (วัสดุการศึกษา)
ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจํามัสยิดอิสลาฟิยะห์   (หมู่ที่ 3 บ้านหินช้าง)

หมายเหตุลําดับที่ รายการ ราคา

16 150.00     



(ต่อ)
จํานวน จํานวนเงิน
(หน่วย) (บาท)

26 กระดาษกาวน้ําตาล 1.5 นิ้ว 35.00       2 ม้วน 70.00           
27 กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว  25.00       5 ม้วน 125.00          
28 กระดาษกาวย่นส ี1.5 นิ้ว 40.00       6 ม้วน 240.00         
29 กระดาษกาวย่นส ี2 นิ้ว 50.00       6 ม้วน 300.00         
30 สก็อตเทปใส 1/2 นิ้ว ขนาดใหญ่ 20.00       1 ม้วน 20.00           
31 แปลงลบกระดาษ 20.00       1 อัน 20.00           
32 สันปกพลาสติกแบบมีลายธรรมดาเบอร5์ 60.00       1 โหล 60.00           
33 ฝึกลากเส้นและตัวติดแม่เหล็กเรขาคณิต 290.00     1 ชุด 290.00         
34 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 1 25.00       35 เล่ม 875.00         
35 แบบเรียนเตรียมความพร้อม เล่ม 2 25.00       35 เล่ม 875.00         
36 ภาพชุดประกอบการระบายสี ชุด 2 25.00       35 เล่ม 875.00         
37 ภาพชุดประกอบการระบายสี ชุด 3 25.00       35 เล่ม 875.00         
38 ช้ันวางอุปกรณแ์บบพับได้ 5 ช้ัน 3,800.00  1 ช้ิน 3,800.00      
39 จิ๊กซอถาดอาหารทะเล 790.00     1 ชุด 790.00         
40 ชุดวัดส่วนสูงสัตว์บ้านน่ารัก 440.00     1 ชุด 440.00          
41 ตรายางชุด ABC 830.00     1 ชุด 830.00         
42 แผ่นปูพื้นหุ้มกํามะหยี่ ขนาด 30x30 ซม. 650.00     6 ชุด 3,900.00      

(1 ชุดมี 9 แผ่น) 
43 ไม้กระดกรูปสัตว ์ 3,900.00  2 ชุด 7,800.00       
44 ชุดเครื่องมือช่าง ชุดใหญ่ แบบมเีสยีง 1,800.00  1 ชุด 1,800.00       
45 สไลเดอร์ช้าง ขนาด 94x107x94 ซม. 4,990.00  1 ชุด 4,990.00       
46 รถดุ๊กดิ๊ก 1,600.00  3 ชุด 4,800.00       
47 ตุ๊กตาสัตว์เด้งดึ๋ง 400.00     6 ตัว 2,400.00       
48 แป้นบาสสีหวาน 3,800.00  1 ชุด 3,800.00      

รวมเป็นเงิน 52,700.00    
จํานวนเงิน (ตัวอักษร)  (ห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยถ้วน)   

หมายเหตุลําดับที่ รายการ ราคา

รายละเอยีดแนบท้าย (วัสดุการศึกษา)
ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจํามัสยิดอิสลาฟิยะห์   (หมู่ที่ 3 บ้านหินช้าง)


